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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16

POSICION 994
OFICINA ASESORA JURIDICA
VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16,
ubicado en la OFICINA ASESORA JURIDICA, obteniendo el siguiente resultado:

RESULTADO SANCION
EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TIPO EVALUACION EXPERIENCIA OBSERVACIONES COMUNICACIGN DERECHO FECHA DE PUBLICACION
CEDULA SERVIDOR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EVALUACION DE | NIVEL EVALUACION DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL RESPUESTA SERVIDOR
TITULAR DESEMPENO = RELACIONADA (MESES) : PREFERENCIAL DERECHO PREFERECIAL
DESEMPENO ULTIMO ARO
DERECHO SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ MANIFIESTA NO ESTAR INTERESADA EN CONTINUAR EN
52993316 | JENY PATRICIA MARTIN BUITRAGO | PROESIONAL ESPECIALIZADO 2028 ESP. DERECHO PRIVADO ECONOMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 76 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021A LAS 6:48 | PROCESO MEDIANTE CORREO ELECTRONICO DEL 13 DE 13/04/2021
MAEST. EDUCACION CON ENFASIS EN DESARROLLO oM 'ABRIL DE 2021 A LAS 7:36 PM
HUMANO Y VALORES :
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
NELSON ANDRES IZQUIERDO | PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028- ARQUITECTURA NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
19425324 CHAvEs s MAEST. ARTS IN ENVIRONMENT AND ENERGY STUDIES | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIOANSZSSEILSEMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 Di;““ DE2021ALAS648 | oo cim0c onn EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 13/04/2021
24175582 LUZ MARINA BECERRA BARRETO | 0" ESIONAL ESPECIALIZADO 2028- PSICOLOGIA ANUAL U ORDINARIA 9334 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA 1}quSN:ZTEI)DE‘Tr::V“crg:gﬁLo::;flzu;z;i:g;? NO CUMPLE ELEU:ED;IOCAQUDTLCIASDDZT;IKDIII.ASEEZLSZOIR::S Gag | NOAPLICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
14 " “ANALISIS REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
MAESTRO EN ARTES PLASTICAS 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
12963370 JESUS ALIRIO NASPIRAN pATIR0 | "ROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 | p ey £ caciON CON ENFASIS EN EDUCACION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:4g | .0 APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
. REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
COMUNITARIA ANALISIS PM
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
MARTHA LILIANA SARMIENTO | PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028- NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
51835820 CHavEs 1 DISERO INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 99,88 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRILDE 2021 ALAS 6:48 | e (oo oo €6 OBIETO DE PROVISION 13/04/2021
ANALISIS PM
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
80134862 | JUAN SEBASTIAN GUERRERO OTERo | "MOFESIONAL ESPECIALIZADO 2026 COMUNICACION SOCIAL ANUAL U ORDINARIA 99,79 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:dg | 0 APLICA TODAVEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
14 . REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2026, COMUNICACION SOCIAL Y PERIODISMO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO O APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
80178684 ALEJANDRO MIRANDA ZABALETA 1 ESP. PERIODISMO DIGITAL ANUAL U ORDINARIA 99,83 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRILDE 2021 ALAS 648 | ool on ¥ bt €0 OBIETO DE PROVISION 13/04/2021
MAEST. INFORMACION EDUCATIVA ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028- PSICOLOGIA SOCIAL COMUNITARIA 1. NO ACREDITA LA FORMACIN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
FARY I R 6
52337661 DULFARY AGUDELO OSORIO £5p, INTERVENCIONES PSICOSOCIALES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCI o:jiﬁssllswmo OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 n;:s ILDE 2021 ALAS 648 | oo im0 o EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 13/04/2021
52156821 CLAUDIAXIMIENAALVARADO. | PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028- ARQUITECTURA ANUAL U ORDINARIA 98,75 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA 1}»/’Iq;N:ZTEI‘))E‘TV/:JerACIFg:E!AI)CEILO’E‘V:;LQEUDEZ‘;AE:S ;EE ' NO CUMPLE ELEU:EorcwlochgunTLc:sané T;ZILASET ;;;R: fzs Gag | NOAPLICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
ESP. GERENCIA DE EMPRESAS CONSTRUCTORAS i “ANALISIS oM REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
52415640 LoiDARUTH siLvA MORALes | PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028- EcoNOMIiA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA 1}quSN:ZTEI)DE‘Tr::V“crg:gﬁLo::;flzu;z;i:g;? NO CUMPLE ELEU:ED;IOCAQUDTLCIASDDZT;IKDIII.ASEEZLSZOIR::S Gag | NOAPLICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
14 ESP. PEDAGOGIA "ANALISIS REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
52858476 DIANA PATRICIA CLAVIIO YATE | PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028- CONTADURIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA 1}»/’Iq;N:ZTEI‘))E‘TV/:JerACIFg:E!AI)CEILO’E‘V:;LQEUDEZ‘;AE:S ;EE ' NO CUMPLE ELEU:EorcwlochgunTLc:sané T;ZILASET ;;;R: fzs Gag | NOAPLICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
13 ESP. REVISORIA FISCAL "ANALISIS oM REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
51924701 | MARTHA BERENICE SANCHEZ Lopez | PFOTEo ONAL ESPECIALIZADO 2028- | e, E:E@L'Z:soﬁizl: ’:b?:A:‘:::‘E;::ARRDLLD ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA 1}»/’Iq;N:ZTEI‘))E‘TV/:JerACIFg:E!AI)CEILO’E‘V:;LQEUDEZ‘;AE:S ;EE ' NO CUMPLE ELEU:EorcwlochgunTLc:sané T;ZILASET ;;;R: fzs Gag | NOAPLICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
13 ) REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
HUMANO Y VALORES ANALISIS PM
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044- ESP. AuD\Tcg;:Alfzochr:Jr:LécL?Nranc Y 1 NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
f . I R 6
35529764 | ZAYDA IVETTE RIARO SALAMANCA ASEGURAMIENTO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCI o:jiﬁssllswmo OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 n;:s ILDE 2021 ALAS 648 | oo im0 onen EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 13/04/2021
ESP. REVISORIA FISCAL Y AUDITORIA EXTERNA
52174789 BRIGITTE ROCIO CORREDOR PERA | *OTESIONAL UNIVERSITARIO 2044- CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA 1}quSN:ZTEI)DE‘Tr::V“crg:gﬁLo::;flzu;z;i:g;? NO CUMPLE ELEU;ED;IOCAQUDTLCIASDDZT;IKDIII.ASEEZLSZOIR:ELZS Gag | NOAPLICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
ESP. DERECHO LABORAL Y SEGURIDAD SOCIAL “ANALISIS oM REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
- 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
79295201 | MIGUEL ENRIQUE SALDARA pARRA | "FOFESIONAL UNIVERSITARIO 2044- CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:4g | .0 APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
1 ESP. DERECHO TRIBUTARIO Y ADUANERO ANALISIS oM REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16

POSICION 994
OFICINA ASESORA JURIDICA
VACANTE TEMPORAL
RESULTADO SANCION
CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA TIPOEVALUACION | ¢ 1ncioNDE | NIVEL EVALUACION EXPERIENCIA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL ORI BT IR I RESPUESTA SERVIDOR FECHA DE PUBLICACION
TITULAR DESEMPENO RELACIONADA (MESES) PREFERENCIAL DERECHO PREFERECIAL
DESEMPENO uLTIMO ARO
- 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
12967115 LUIS ANTONIO MARTINEZ pINTO | PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044- CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:dg | 0 APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
1 ESP. GESTION PUBLICA ANALSIS o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
52411973 YENNY REVES GONZALEZ PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 CONTADURIAPUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA 1;;N:Ztigs‘rr:x‘crg:gﬁLogr:;iuoiz‘;i:g;? NO CUMPLE ELEU;EDEIOCAQUDTLCIASDDZ’:;RDIII.AS‘!;;ZOIR:ES Gag | NOAPLICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
ESP. FINANZAS PUBLICAS "ANALISIS oM REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044- 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ O APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
79659834 |JUAN FERNANDO TABARES SALCEDO INGENIERIA INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 95 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 13/04/2021
"ANALISIS o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ O APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
I 2 - T m 7 I R 6
79922664 JUAN JOSE OVIEDO TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-18 INGENIERO DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 95,88 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCI o:jiﬁsellswmo OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRILDE 2021 ALAS 648 | o (oo on ¥ bt €0 OBIETO DE PROVISION 13/04/2021
. . 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION DE NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
382312 CARLOS ARTURO SILVA SALINAS | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-18 EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRILDE 2021 ALAS 6:48 | e oo on o 6 OBIETO DE PROVISION 13/04/2021
ANALISIS PM
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ O APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
39702002 DEYANIRA ROMERO GARCIA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-18 ADMINISTRACION DE EMPRESAS AANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 13/04/2021
"ANALISIS REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
. NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
79911769 EDGAR BAUTISTA GAMBA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-18 INGENIERIA DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 96,2 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRILDE 2021 ALAS 6:48 | e (oo oo €6 OBIETO DE PROVISION 13/04/2021
ANALISIS PM
HANET MARFOR| CHAPARRO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
E 4-17 i i i [ RI 4
52221164 HERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-1 INGENIERIA INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCI o:jiﬁsellswmo OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 n;:s ILDE 2021 ALAS 6:48 | oo o pARA EL EMPLEO OBIETO DE PROVISION 13/04/2021
. 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
79239504 ALVARO JAIME VALDERRAMA. | 1o ADMINISTRATIVO 3124-17 AOMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:dg | .0 APLICA TODAVEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
CASTRO ESP. FINANZAS PUBLICAS ANALSIS o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
51589158 CLARA INES UMBARILLA CHACON | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-17 CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:dg | 0 APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
. REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
21231569 GRETAMARLENY GALINDO TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-17 TECNICO EN ADMINISTRACION GENERAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:dg | 0 APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
BAQUERO . REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
39616599 ROSA INES MALAGON VALERO | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-17 TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION FINANCIERA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRILDE 2021 ALAS 6:48 | e oo on o 6 OBIETO DE PROVISION 13/04/2021
ANALISIS PM
TEONCO PROTESIONAL NTERMEDID i 1O ACREDTA LA FORMAGION RECUERIOA PORL e T ———
19485196 | MANUEL ALFONSO RAMOS CORTES | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-16 . ANUAL U ORDINARIA 9151 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 . 13/04/2021
6° SEMESTRE DE LENGUA CASTELLANA, INGLES Y ANALISIS o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
FRANCES
Sisseer | oM PATRCAHERRERAREYS | TECHCO OMINSTEATIVO 312816 B — muvoonn | soss w NorRESOTn | oA oE FNCOWSGELENPEGORETO0E | NOGUMPE | ecraow 06 5O ek o sk A NOAPUCATODRVEECLE L SERICORNOCUMILE |
" “ANALISIS oM REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
, 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
52703855 LUZ ANGELA CASTRO FERNANDEZ | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-16 6" SEMESTRE ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:dg | .0 APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
COMERCIALES ANALSIS o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ O APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
11187421 MEDARDO CASTRO CARANTONIO | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-16 INGENIERIA ELECTRONICA ANUAL U ORDINARIA 937 'SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 13/04/2021
"ANALISIS REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
28714708 NUBIA GRACIELA HENAO NUREZ | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 6° SEMESTRE DE DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:dg | 0 APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
. REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
. . . NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ CAMACHO |  TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 8" ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 13/04/2021
"ANALISIS o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
JAISSIR GABRIEL CUENTAS . NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
72307971 CERVANTES TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 11 SEMESTRE ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRILDE 2021 ALAS 6:48 | e oo oo €6 OBIETO DE PROVISION 13/04/2021
ANALISIS PM
DAVID ALEJANDRO BOHORQUEZ DERECHO 14. SERVIDOR EN TRAMITE DE NOMBRAMIENTO EN SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR YA SE
1013590253 FITATA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 £5P. DERECHO ADMINISTRATIVO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA UN EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 | ENCUENTRA EN PROCESO DE ENCARGO EN UN EMPLEO 13/04/2021
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. PM DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
DIEGO ALEXANDER MAYORGA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ O APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
2 4- I 6 ! m 7 I R 6
1014189979 MAYORGA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 ADMINISTRACION DE EMPRESAS COMERCIALES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCI o:jiﬁsellswmo OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 n;:s ILDE 2021 ALAS 6:48 | oo pARA EL EMPLEO OBIETO DE PROVISION 13/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
. . NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
1032395262 | MONICA ALEJANDRA DIAZ GUZMAN | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 13/04/2021
"ANALISIS o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

pinse PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16
POSICION 994
OFICINA ASESORA JURIDICA
VACANTE TEMPORAL
EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TIPO EVALUACION RESLLTARO, EXPERIENCIA SahcioN 'OBSERVACIONES COMUNICACION DERECHO FECHA DE PUBLICACION
CEDULA SERVIDOR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EVALUACION DE NIVEL EVALUACION DISCIPLINARIA (OBSERVACIONES RESULTADO FINAL RESPUESTA SERVIDOR
TITULAR DESEMPENO = RELACIONADA (MESES) " PREFERENCIAL DERECHO PREFERECIAL
DESEMPENO ULTIMO ANO
RS 10 L IT# ION R I
12982033 LUIS ENRIQUE SILVA SEGURA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 U:SE:CU‘:ITI:;E:SIEDNA;D\:JS:EA:\NOESSOPCEI?LAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA ll\::N‘\\JCARlEDDE‘ FA\J:V‘\CIFLJDSQAS‘:JCE[U:‘MELQEUOEZ‘;)::EEE& NO CUMPLE ElECTiEOEIDCthDTlC:SD;é T:;:SEZSZR:EL:S 6:48 NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
N N REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
MAEST. EDUCACION ANALISIS M
15459435 | 1ORGEEDUARDD LOPEZ GALESO | TECHCO AOMINSTRATNO 12615 | TECHOLOGIAEN ADUINSTRACIONDEPERSONAL | ANUAL U CROIARA Wi NormesenTa | oot FNCIONES bt PO IO NOCUMPIE | CTRONCODEL 1306 ABRL O 2070 ALt o | NOAPUCATODAVEZQUE ELSERIDORNOCUNPLE |y,
"ANALISIS oM REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
w207 | rAmoENESTOPATROGHRO | TECHCO AOMINSTRATO 312815 ADMINISTRAGIN O oREsaS E—— Wi Normesenta | oot FNCIONES bt PO IO NOCUMPIE | CTRONCODEL 1306 ABRL O 2074 ALt o | NOAPUCATODAVEZQUE ELSERIDORNOCUNPLE |y,
E5P. EDUCACION SUPERIOR A DISTANCIA AL o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
s | vaRAMERRERAVACH | TEHCO OMINSTRATND ize1s | TENICOPROFESIONAL N HOTELERIAVIURSMO |y crcuama E—— Wi Normesenta | oot FNCIONES bt PO BETO0E NOCUMPIE | CTRONCODEL 1306 Ao O 2074 ALss o | NOAPUCATODAVEZQUE ELSERIDORNOCUNPLE |y,
3* SEMESTRE CONTADURIA PUBLICA AL o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
1023945833 INGRIT JINET GARCIA LAGOS TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-13 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONE% DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 13/04/2021
ANALISIS M
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
. . . NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
79974873 EDWIN ALIRIO AVILA WALTEROS TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-13 "TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 13/04/2021
ANALISIS M REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
LI | OMIOENRGUERVASLAR | TECNCO AOMINISTRATIO 312612 | INGENERAOESSTEMAS CON ENFASS ENSOFTWARE | ANUALUORDINARA | 9554 Wi NormesenTa | oot FANCIONES bt PO IO NOGUMPIE | CTRONCODEL 1306 Ao O 2070 ALt o | NOAPUCATODAVEZQUE ELSERIDORNOCUNPLE |y,
" “ANALISIS oM REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
'SONIA LORELA HERNANDEZ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
51718841 CORDOBA SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 TECNOLOGIA EN SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONE% DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 13/04/2021
ANALISS M
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
" NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
52082947 SANDRA GUTIERREZ MORENO' SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONE% DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 13/04/2021
ANALISIS M
10 SEMESTRES - PSICOLOGICA
s | wmacowmounon | oo omon | scremnbo s ssTavaoo | AvoaLuoromaTa E—— Wi NormesenTa | "ot ot FNCIONES bt PO ETO0E NOCUMPIE | CTRONCODEL 1306 ABRL O 2074 ALss o | NOAPUCATODAVEZQUE ELSERIDORNOCUNPLE |y,
REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
BACHILLER EN TECNOLOGIA ANALISIS
MODALIDAD SALLID Y NUTRICION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
1022382844 MARY ESTEFANNY MARTINEZ SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 TRABAJO SOCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMP\TE 13/04/2021
ACOSTA A REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISS M
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
1023865371 (OSCAR JAVIER RUBIANO RODRIGUEZ | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 'COMUNUICACION SOCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMP\TE 13/04/2021
. REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISS M
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
1085307404 DIANA LEIDY LOPEZ QUENORAN SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION DE NEGOCIOS INTERNACIONALES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMP\TE 13/04/2021
. REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS M
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONE% DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 13/04/2021
ANALISIS M
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
37888643 'CAROLINA GOMEZ CHAPARRO SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 2° SEMESTRE DE TECNOLOGIA EMPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMP\TE 13/04/2021
. REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS M
" 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
TECNOLOGIA EN SECRETARIADO COMERCIAL BILINGUE NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
51896225 CLAUDIA FARIDE GARZON MOSSO SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 |V ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIOAN;ZS;;EMPLEO ‘OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DENA,‘BRIL DE 2021 A LAS 6:48 REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 13/04/2021
CLAUDIA PATRICIA VILLANUEVA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
- TE ST 0 Il I ITE T/ i RI 4
52011012 BARRETO SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION HOTELERA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCI O:siS:II;EMPLED ‘OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 13/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
- INISTF o) 0 ITE T/ i RI 4
52172034 CAROLINA RECALDE VEGA SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCI O:siS:II;EMPLED ‘OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 13/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
29756104 ROSAURA QUINTERO FLOREZ SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 TECNOLOGIA EN GESTION COMERCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 13/04/2021
ANALISIS REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
Sitsest | ADAPEATARQUED | SKCRETAOBECUTVOMNOZI | 2 SEVESTREORECHOYGENGASPONTICS | ANUALUORONARA Wi NormesenTa | "ot FANCIONES bt PO ETO0E NOCUMPIE | CTRONCODEL 1306 B O 2074 ALt o | NOAPUCATODAVEZQUE ELSERIDORNOCUNPLE |y,
"ANALISIS oM REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
" . NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
51648730 HILDA MARIA BONILLA CAICEDO SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 13/04/2021
ANALISIS REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
CONTADURIA PUBLICA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
I - . ! R :
51690199 BLANCA ISABEL GIL LOPEZ SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ESP. FINANZAS Y ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCI O:siS:II;EMPLED ‘OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 13/04/2021
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
52820437 HELGA MARIA BALLEN PATINO SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 3" SEMESTRE DE LICENCIATURA EN EDUCACION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMP\TE 13/04/2021
PREESCOLAR A REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS M
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
55159718 YENY RUTH RODRIGUEZ ZAMBRANO SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIOAN;ZS;;EMPLEO ‘OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DENA,‘BRIL DE 2021 A LAS 6:48 REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 13/04/2021
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

Rlnecucacion PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16
POSICION 994
OFICINA ASESORA JURIDICA
VACANTE TEMPORAL
EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TIPO EVALUACION RESULTEDO EXPERIENCIA SANCION OBSERVACIONES COMUNICACIGN DERECHO FECHA DE PUBLICACION
CEDULA SERVIDOR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EVALUACION DE | NIVEL EVALUACION DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL RESPUESTA SERVIDOR
Ul DESEMPENO = RELACIONADA (MESES) : PREFERENCIAL DERECHO PREFERECIAL
DESEMPENO ULTIMO ARO
39636840 DORIS HERRERA QUINTERO SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 98,73 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA 1’.ﬁf@iﬁmrgsgﬁfg»isﬁu;ko‘;‘::um;? NO CUMPLE ELEU;EDEIOCAQUDI;‘LCIASD&":;RDIILASETEZLS;R:ES Gag | NOAPLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
i "ANALISIS oM REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ O APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
51844184 CLAUDIA PATRICIA MURCIA TOVAR |  SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 13/04/2021
"ANALISIS o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
A (PR ———_— R il [N - —— w NorRESOTA | oA OE FNCOWSGELENPEGORETO0E | NOGUMPE | ecraowo 06 5o ek o sk A NOAPUCATODRVEECE L SERITORNOCUMALE |
T T 6
1 SEMESTRE DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANALISIS REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
41765829 FANNY RUIZ GONZALEZ SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:dg | .0 APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
. REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
39746791 LUZ CLEMENCIA OJEDA CIFUENTES | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 99,24 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:dg | 0 APLICA TODAVEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
. REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
20684811 CLARA INES DIAZ LEON SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 89,64 SATISFACTORIO N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:4g | 0 APLICA TODAVEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
. REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
CIENCIA DE LA INFORMACION: 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
- . . NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
80829838 [ JINO MARDUK IGUARAN SAAVEDRA |  SECRETARIO EJECUTIVO 421021 | BIBLIOTECOLOGIADOCUMENTACION Y ARCHIVISTICA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRILDE 2021 ALAS 648 | ool on ¥ bt €0 OBIETO DE PROVISION 13/04/2021
CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION DOCUMENTAL ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
LUIS ERDUARDO HORTUA NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
19400389 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRILDE 2021 ALAS 648 | e oo oo €6 OBIETO DE PROVISION 13/04/2021
ANALISIS PM
s | marocomOmLOREz | AR AOMINSTIATIG €042 - o voonn | s7os i NORESTA | o oE FNCOWSGELENPEGORRTO0E | NOGUMPE | ecraowo 06 5o ek o sk A NOAPUCATODRVEECLE L SERITORNOCUMILE |
" "ANALISIS oM REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
1019040387 | JOHANNA ATEHORTUA RODRIGUEZ | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-21 VIl SEMESTRE INGENIERIA INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRILDE 2021 ALAS 6:48 | e oo on o €6 OBIETO DE PROVISION 13/04/2021
ANALISIS PM
| OSEORMOMEROE | srmonin | teciowshevcsTovewresn | musvomomm | w NorREStn | o oE FNCOWSGELENPEGORRTO0E | NOGUMPE | ecraow 06 5o ek o sk A NOAPUCATODRVEECLE L SERICORNOCUMILE |
CIFUENTES "ANALISIS oM REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
PR T P —— T p— w NorRESen | oA OE FNCOWSGELENPEGORETO0E | NOGUMPE | ecraowo 06 5O ek o sk A NOAPUCATODRVEECLE L SERICORMOCUMILE |
“ANALISIS oM REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
wsomosnuz | Auan om0 0421 P — P w NorRESn | oA OE FNCOWSGELENPEGORRTO0E | NOGUMPE | ecraowo 06 5o ek o sk A NOAPUCATODRVEECLE L SERITORMOCUMILE |
“ANALISIS oM REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
GLORIA STELLA PATAQUIVA ‘TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION BANCARIA Y 1 NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
I - I R 6
39650499 SAAMANCA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-20 DF INSTITUCIONES FINANCIERAS ANUAL U ORDINARIA 99,47 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCI o:jiﬁsellswmo OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 n;:s ILDE 2021 ALAS 6:48 | oo pARA EL EMPLEO OBIETO DE PROVISION 13/04/2021
oovoss | CHSTANCAMIO GRAOOS | ousraamososszn | OF S TENOOGRINGESTONOE A | oo | a0 —— w NOPRESOTA | Vi OE FNCOWSGELENPEGORETO0E | NOGUMPE | ecraow 06 5o ek o sk A NOAPUCATODRVEECLE L SERITORNOCUMALE |
RAMIREZ PRODUCCION INDUSTRIAL "ANALISIS oM REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
41700003 LUZTEMILDA PLAZAS LEON | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-20 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:dg | .0 APLICA TODAVEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
. REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
oi153 | DAVDERESTODAZCHRAIL | AUKLIAAOVINSTRATIO 104420 R p— w NorREStn | o oE FNCOWSGELENPEGORRTO0E | NOGUMPE | ecraowo 06 5o ek o sk A NOAPUCATODRVEECLE L SERICORMOCUMILE |
"ANALISIS REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
1020763361 | YULLI ANDREA IZQUIERDO ROJAS | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-20 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRILDE 2021 ALAS 6:48 | e oo oo €6 OBIETO DE PROVISION 13/04/2021
ANALISIS PM
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
80724740 EDGAR YESITH TRIANA TORRES SECRETARIO EJECUTIVO 421018 CAP TECNICO DEL SENA EN ARCHIVISTA ANUAL U ORDINARIA 20,72 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:dg | .0 APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
BACHILLER ACADEMICO ANALSIS o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
51551835 CLARA INES ROJAS DE ZORRO | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-17 9° DE BACHILLERATO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:4g | .0 APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
. REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
19272245 | JOSE ANTONIO GALEANO BARRERA | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-17 9° DE BACHILLERATO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:dg | .0 APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 13/04/2021
. REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN MECANICA AUTOMOTRIZ 1. NO ACREDITA LA FORMACIN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
I i1 R MECANI 17 I R 6
79323929 FABIAN GALINDO PARADA CONDUCTOR MECANICO 4103-1 BACHILLER CLASICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCI o:jiﬁsellswmo OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 n;:s ILDE 2021 ALAS 6:48 | oo pARA EL EMPLEO OBIETO DE PROVISION 13/04/2021
a7 || CANOSILIO ANASEZNORA | CONDUCTOR MECANCO 410317 B p— w NOPRESTn | i oE FNCOWSGELENPEGORRTO0E | NOGUMPE | ecraowo 06 5o ek o sk A NOAPUCATODRVEECLE L SERICORMOCUMILE |
"ANALISIS REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ O APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
79045528 LUIS ANTONIO NARANJO TEJEDOR |  CONDUCTOR MECANICO 4103-17 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 13/04/2021
"ANALISIS o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

pinse PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16
POSICION 994
OFICINA ASESORA JURIDICA
VACANTE TEMPORAL
RESULTADO SANCION
CEDULA SERVIDOR EMBLEODECARRERA DELCUALES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA Uk EVALUA.CION EVALUACION DE NIVEL EVALUACION EXFCRIENCI DISCIPLINARIA (OBSERVACIONES RESULTADO FINAL OBSERVACIONES COMUNICACION DERECHO RESPUESTA SERVIDOR FECHEDE RUBLICACION
TITULAR DESEMPENO RELACIONADA (MESES) PREFERENCIAL DERECHO PREFERECIAL
DESEMPENO uLTIMO ARO
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
51872188 INES CRISTINA TRIGOS REYES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-15 ADMINISTRACION DE EMPRESAS AANUAL U ORDINARIA 100 'SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 13/04/2021
ANALISIS M REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
NURY MARCELA TOCARRUNCHO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
1014206266 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-15 TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO HUMANO AANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 13/04/2021
VIASUS ANALISIS M REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
24138500 EDELMIRA CORBA CARVAJAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-15 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONE% DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 13/04/2021
ANALISIS M
. < 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION DE NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
41658828 MARIA ADELA RIVERA DE CHAVEZ [ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-15 EMPRESAS DE ECONOMIA SOLIDARIA /ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIOANSZSSEI[SEMPLEO ‘OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DENA,‘BRIL DE 2021 A LAS 6:48 REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 13/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
79543846 WILDER HERNANDO SAAVEDRA CONDUCTOR MECANICO 4103-15 TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMP\TE 13/04/2021
MOLANO A REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS M
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
f ANI - £l RI Tt il RI 2
19462991 OCTAVIO CANOLA DUARTE 'CONDUCTOR MECANICO 4103-15 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCI O:’SiSSEII;EMPLED (OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 13/04/2021
CARLOS ALBERTO HERNANDEZ 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
A - £l I T I il RI 2
79368156 ALFARO CONDUCTOR MECANICO 4103-15 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCI O:’SiSSEII;EMPLED (OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 Di’:B IL DE 2021 A LAS 6:48 REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 13/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
51697944 /ANA ISABEL MORENO VARGAS AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES BACHILLER ACADEMICO /ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMP\TE 13/04/2021
- . REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS M
IAMERARO\PEZ | CONDUCTOR MEGANICO 10513 — Wi Nomeseima | Mot NGO b RO ORETODE | Nocws | aEcTRonCobRLasbeaamt st A s oas| IOAPUCATODAVEZQUE ELSERVOORNOCIMPLE |
“ANALISIS oM REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
15466545 | VICTOR VANUELGLHEANANDEZ | CONDUCTOR MECANKD 1051 p—— W Nomeseita | Mot NGO b RO ORETODE | Nocws | EcTRonCoDRLasbeaamt st A s o TOAPUCATODAVEZQUE ELSERVOORNOCUMPLE |
"ANALISIS oM REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
79292313 JOSE ALEJANDRO SOLANO CONDUCTOR MECANICO 4103-13 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 13 DE ABRIL DE 2021 A LAS 6:48 NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMP\TE 13/04/2021
RODRIGUEZ A REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS M
opsasss | IOSEATMANDO LOEZACOSTA | CONDUCTOR MECANKD 41051 Rp—— W Nomeseima | Mot NGO b RO ORETODE | Nocws | EcTRonCobRLasbeaamt s A s oas| TOAPUCATODAVEZQUE ELSERVOORNOCUMPLE |
"ANALISIS REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
B0 | AN ATUETAAREIALO | AKUAR AOMINSTRATIO 804412 Rp—— Wi NomESETA | MAMALDE NGO DL RO OREIODE | KOs | ECTRONCODRL 13 beaamt s A s o TOAPUCATODAVEZQUE LSERVOORNOCIMPLE |
ANALISIS REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
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